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Монтаж кондиционеров

Код Фото Описание Ед. изм. Цена

Монтаж бытовых сплит-систем

1131 шт 190

1130 шт 30

4347 м 150

1121 шт 100

4346 шт 600

1126 шт 195

1134 шт 2690

1123 шт 1830

                                                                ООО "Установка.ру"
                                                                тел.: в Москве 8 (495) 646-10-32
                                                                тел.: в Санкт-Петербурге 8 (812) 313-20-62
                                                                www.ustanovka.ru
                                                                info@ustanovka.ru

 
Кабель-канал 60*60 белый

 
Кабель-канал 16*16 (2м) белый

 
Кабель ПВС 3*1,5

 
Кабель ПВС 5*1,5

 
Вилка 2-хполюсная угл. с зем. MAKEL

 
Кронштейн для кондиционера 450 (комплект)

 
Труба медная 1/2" (15м)

 
Труба медная 3/8" (15м)
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1129 шт 565

1128 шт 35

1124 шт 15

1125 шт 15

1160 м 2600

1171 шт 1800

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1158 шт 300

1159 шт 70

1157 шт 800

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)

 
Комплект крепления для кондиционера (4 болта, 4 гайки, 8 

шайб)

 
Теплоизоляция 1/4" дюйма

 
Теплоизоляция 3/8" дюйма

 
Доп. трасса для кондиционера 07-09

 
Антивибрационные опоры (комплект 4шт.)

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Штанга-шпилька м8 (1м)

 
Анкер забивной м8 

 
Профиль перфорированный для кондиционера
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1165 шт 0

1164 шт 0

1147 шт 480

1152 шт 150

1153 шт 200

1154 шт 150

1151 шт 130

1150 шт 100

1149 шт 250

1148 шт 150

1135 шт 12

1122 шт 1120

 
Подставка универсальная для кондиционера

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №5 для кондиционера

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №4 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №3 для кондиционера

 
Теплоизоляция 1/2" дюйма

 
Труба медная 1/4" (15м)
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1156 шт 0

1155 шт 0

1170 шт 0

1174 шт 0

1173 упак 0

1175 м 0

1162 м 0

1161 м 0

Монтаж канальных кондиционеров

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1164 шт 0

 
Теплоизоляция 5/8" дюйма

 
Шланг дренажный 20мм (30м)

 
Кронштейн для кондиционера 600 (комплект)

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Доп. трасса для кондиционера 12-14

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)
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1159 шт 70

1158 шт 300

1160 м 2600

1131 шт 190

1147 шт 480

1152 шт 150

1153 шт 200

1154 шт 150

1151 шт 130

1150 шт 100

1149 шт 250

1148 шт 150

 
Анкер забивной м8 

 
Штанга-шпилька м8 (1м)

 
Доп. трасса для кондиционера 07-09

 
Кабель-канал 60*60 белый

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №5 для кондиционера

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №4 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №3 для кондиционера
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1173 упак 0

1175 м 0

1174 шт 0

1129 шт 565

1162 м 0

1161 м 0

Монтаж кассетных кондиционеров 

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1164 шт 0

1160 м 2600

1131 шт 190

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Доп. трасса для кондиционера 12-14

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)

 
Доп. трасса для кондиционера 07-09

 
Кабель-канал 60*60 белый
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1147 шт 480

1152 шт 150

1153 шт 200

1154 шт 150

1151 шт 130

1150 шт 100

1149 шт 250

1148 шт 150

1173 упак 0

1175 м 0

1174 шт 0

1129 шт 565

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №5 для кондиционера

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №4 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №3 для кондиционера

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)
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1126 шт 195

1157 шт 800

1159 шт 70

1158 шт 300

1128 шт 35

1170 шт 0

1162 м 0

1161 м 0

Монтаж колонных кондиционеров

1166 шт 0

1168 шт 0

1163 шт 0

1164 шт 0

 
Кронштейн для кондиционера 450 (комплект)

 
Профиль перфорированный для кондиционера

 
Анкер забивной м8 

 
Штанга-шпилька м8 (1м)

 
Комплект крепления для кондиционера (4 болта, 4 гайки, 8 

шайб)

 
Кронштейн для кондиционера 600 (комплект)

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Доп. трасса для кондиционера 12-14

 
Антивандальная защита для кондиционера 1000х600х500

 
Антивандальная защита для кондиционера 800х600х500

 
Дренажная помпа для сплит-ситем

 
Защитный козырек для сплит-системы (уличный)
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1173 упак 0

1175 м 0

1174 шт 0

1129 шт 565

1126 шт 195

1157 шт 800

1159 шт 70

1158 шт 300

1128 шт 35

1170 шт 0

1162 м 0

1131 шт 190

 
Набор крепления кноштейнов к стене (комплект)

 
Лента перфорированная монтажная

 
Дюбель-гвоздь 6х40

 
Шланг дренажный 16 мм (30м)

 
Кронштейн для кондиционера 450 (комплект)

 
Профиль перфорированный для кондиционера

 
Анкер забивной м8 

 
Штанга-шпилька м8 (1м)

 
Комплект крепления для кондиционера (4 болта, 4 гайки, 8 

шайб)

 
Кронштейн для кондиционера 600 (комплект)

 
Доп. трасса для кондиционера 18-20

 
Кабель-канал 60*60 белый
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1147 шт 480

1148 шт 150

1154 шт 150

1149 шт 250

1151 шт 130

1153 шт 200

1152 шт 150

Обслуживание сплит-систем

1172 шт 0

 
Кабель-канал 74х55 (белый)

 
Заглушка №3 для кондиционера

 
Заглушка №7 для кондиционера

 
Заглушка №1 для кондиционера

 
Заглушка №2 для кондиционера

 
Заглушка №6 для кондиционера

 
Заглушка №5 для кондиционера

 
Очиститель испарителя кондиционеров (Дезинфекция, 

Аэрозоль 1л.)
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